高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 03 月 10 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 077 號

附件:如主旨、說明一(附件請至交通部觀光局附件下載區以發文字號前 10

碼下載。網址 http://infoadmin.tbroc.gov.tw/)網頁左方公文附件下

載區 識別碼:NVLB9NGB(10330007160-1.docx、10330007160-2.docx、

10330007160-3.docx、10330007160-4.docx、10330007160-5.docx)

主旨:交通部觀光局辦理「2014 年觀光菁英甄選及赴國外訓練計畫」，自即

日起受理甄選報名，檢附甄選公告 1 份，請會員旅行社鼓勵相關人員

報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 103 年 03 月 6 日觀業字第 1033000716 號函辦

理。

2. 本甄選公告重點事項如下﹕

(1)申請對象﹕(須專任同一業別或科系累積達 3 年以上)

Ⅰ.旅行業、旅宿業(旅館業、觀光旅館業、民宿業)、觀光遊樂業

之現職從業人員及其公協會人員。

Ⅱ.國內大專院校觀光相關科系之現任專任教師。

Ⅲ.其他經交通部觀光局認可之相關觀光從業人員。

(2)報名期限﹕自即日起至 103 年 4 月 7 日下午 5 時截止收件報名。

(3)報名方式﹕符合「交通部觀光局甄選觀光菁英赴國外訓練補助要

點」規定之申請對象，得以線上報名或郵寄報名方式報名，並應

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

於期限內檢送相關資料(詳如甄選公告附件)以掛號方式寄送「財

團法人商業發展研究院柳雅貞小姐收」(地址﹕10665 台北市大安

區復興南路 1 段 303 號 4 樓)。

(4)出國日期﹕

Ⅰ.團體 1:日本東京迪士尼團，暫定 103 年 8 月 31 日至 9 月 7 日

(詳附件一)。

Ⅱ.團體 2:日本 HIS 旅行社團，暫定 103 年 8 月 17 日至 8 月 24 日

(詳附件二)。

Ⅲ.團體 3:美國康乃爾大學團，暫定 103 年 9 月 13 日至 9 月 24 日

(詳附件三)。

Ⅳ.個人規劃:自行選洽國外著名大學、機構或公司規劃訓練計劃

者，須於接獲獲選通知日起至 103 年 10 月 10 日前完成出國訓

練並返國(詳附件四)。

(五)補助金額:獲選受訓人員赴國外所需經費由本局補助支應(每人

約新臺幣 17 萬元為原則)，獲選受訓人員並應遵守該項經費額

度規範。

3.交通部已委託財團法人商業發展研究院辦理本案報名作業及後續程

序，如有相關疑問，請電洽該院(02)7713-1010 分機 317(柳小姐);

欲報名者請逕至本局「觀光訓練網

http://training.tbroc.gov.tw」加入會員後，於「觀光菁英甄

選」中填寫報名資料，相關報名資訊電子檔可於上述訓練網或財團

法人商業發展研究院(www.cdri.org.tw)「最新消息」下載。

        理 事 長